
REF : 7996 DESIGNATION : PICKLED GHERKINS ENTIERS - cornichons marinés entiers MARQUE : CLASSIC FOODS

Thème : USA

Produit

Gamme : Legumes & feculents

Description : Cornichons entiers marinés saveur aigre-doux

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 2 bidons de 2.3 kg (1.14 kg nets égoutté)

Origine : ALLEMAGNE OGM :

Durée de vie : Stocker à l'abri de la lumière, dans un endroit sec 
et tempéré. La durée de vie du produit est de 36 
mois à partir de la date de fabrication.

Après ouverture, conserver au réfrigérateur et 
consommer dans les 30 jours.

Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

- Prêt à l'emploi
- Gros cornichons entiers marinés
- Marinade aigre douce typiquement 
américaine
- A découper en rondelles, lamelles, quarts 
ou en brunoise
- Pratique pour les hamburgers, bagels, hot 
dogs et sandwiches

Cornichons doux entiers marinés à 
l'américaine. A découper selon le besoin et à 
glisser dans les burgers, hot dogs, bagels et 
tout autre sandwich. Donnent du pep's aux 
recettes en apportant une agréable saveur 
aigre-douce.

Mode d'utilisation

Aliment prêt à consommer. 
A découper selon le besoin : cubes, lamelles, 
rondelles...

Cible métiers

Bagelstore
Burger / Hot Dog / Diner
Cash and Carry
Foodtruck
French Tacos
Grill / Steakhouse
Grossistes
Hot Dog Store
Parc & Loisirs
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Restauration à Thème
Salad Bar / Snack / Boulangerie
Traiteur Traditionel / EvenementielConcepts

US/BURGER
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG
BAGEL/COFFEESHOP
WORLDFOOD BRASSERIE
WRAP/SALAD

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1380

Palettisation :

Poids BRUT :

20 x 6 = 120 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

F01637

F01630

F01631

F01581

F01584

Plateau Meat mix

Burger multigrains Beyond Meat

Burger chicken crispy et coleslaw

Pastrami sandwich croissant

Ketchup burger brioche

Américain

Américain

Américain

Américain

cornichons(50%)(UE), eau, vinaigre d'alcool, sucre, sel, arômes
naturels, édulcorant (saccharine (E954)), colorant (riboflavine (E101))

EAN unité :

EAN carton :

3351700079962

603.2 kg

283 mm

142 mm

205 mm

13351700079969

4.86 kg

4.6 kg

Produit halal

Mise à jour le 08/12/2025 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


