

REF : 7996

Thème : USA

Gamme : Legumes & féculents

DESIGNATION : PICKLED GHERKINS ENTIERS - cornichons marinés entiers

Description : Cornichons entiers marinés saveur aigre-doux

MARQUE : CLASSIC FOODS

Ambiant / Epicerie

Produit halal

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 2 bidons de 2.3 kg (1.14 kg nets égoutté)</p> <p>Origine : ALLEMAGNE OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker à l'abri de la lumière, dans un endroit sec et tempéré. La durée de vie du produit est de 36 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 30 jours.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Prêt à l'emploi - Gros cornichons entiers marinés - Marinade aigre douce typiquement américaine - A découper en rondelles, lamelles, quarts ou en brunoise - Pratique pour les hamburgers, bagels, hot dogs et sandwiches <p>Cornichons doux entiers marinés à l'américaine. A découper selon le besoin et à glisser dans les burgers, hot dogs, bagels et tout autre sandwich. Donnent du pep's aux recettes en apportant une agréable saveur aigre-douce.</p>	Poids NET : 4.6 kg Poids BRUT : 4.86 kg Longueur : 283 mm Largeur : 142 mm Hauteur : 205 mm EAN unité : 3351700079962 EAN carton : 13351700079969
Mise en Oeuvre	<p>Ingrédients</p> <p>cornichons(50%)(UE), eau, vinaigre d'alcool, sucre, sel, arômes naturels, édulcorant (saccharine (E954)), colorant (riboflavine (E101))</p>	<p>Mode d'utilisation</p> <p>Aliment prêt à consommer. A découper selon le besoin : cubes, lamelles, rondelles...</p>	<p>Dimensions : 1200 x 800 x 1380 Palettisation : 20 x 6 = 120 cartons Poids BRUT : 603.2 kg</p>
			<p>Cible métiers</p> <p>Bagelstore Burger / Hot Dog / Diner Cash and Carry Foodtruck French Tacos Grill / Steakhouse Grossistes Hot Dog Store Parc & Loisirs Restauration Traditionnelle/ Brasserie Restauration à Thème Salad Bar / Snack / Boulangerie Traiteur Traditionnel / Evenementiel</p>
Recettes	Concepts		
F01637 Plateau Meat mix		US/BURGER	
F01630 Burger multigrains Beyond Meat	Américain	STEAKHOUSE/BBQ	
F01631 Burger chicken crispy et coleslaw	Américain	HOT DOG	
F01581 Pastrami sandwich croissant	Américain	BAGEL/COFFEEESHOP	
F01584 Ketchup burger brioche	Américain	WORLDFOOD BRASSERIE	
		WRAP/SALAD	